which Mr. Surtees has neglected to mention,] was one of the chief contributors
to the beautiful lanthorn, or great tower, of York Minster, and founded Skir-
law's Chantry, in the south transept. He began the cloisters at Durham Cathe-
dral ; and, leaving the work luifinished, gave by will i'400 for its completion.
[This sum was not bequeathed in the Bishop's will, but presented by his execu-
tors.] He also expended 330 marks on the dormitory. At his native village

his memory was perpetuated by a ch.ipel and chantry ; and he founded three
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memoria creaturae rational! uinils ledderetur amara, nisi post

cursum hujus via?, fluctiiantis contiiuie, vita beacior in patria

speraretur. Et proinde luinianaj prudential sagacitas, sciens

naturae legibus diffinitum quod cercius nil morte, incercius nil

hora mortis, solebat horani dissolucionis hujusmodi, nedum ope-

ribus virtuosis et meritoriis, sed etiani bonorum suorum dispen-

sacione provida, praevenire, ut sic hora ipsa inopinata, provida

ordinaeione prasventa, valeat securius expectari. Quod in de-

bitas consideracionis armario revolvens, Ego, tnisserimus pecca-

tor, Walterus, Dei pacieneia et misericordia saerae Dunolmensis
Ecclesiae Minister, licet inutilis et indignus, existens, adhuc,
Dei gratia, sanus mente et corpore, sciens tanien quod omnis
caro f'enum, et omnis gloria ejus tanquam flos agri, et quod,
juxta Sapientis eloquium, omnes morimur et velut aquae dila-

bimur super terram, idcirco, sub Anno Incarnationis Domini-
cse, secundum cursum et computaclonem Ecclesiae Anglicanae,

Millesimo Quadringentesimo tercio, Indictione duodecima,
Pontificatus Sanctissimi in Christo Patris & Domini Bonifacii,

Divlna providencia Papa? noni, Anno quinto decimo, mensis

Marcii die veneris septimo, in Manerio meo de Aukland Du-
nolmensis Dioceseos, testamentum meum lacere, ac de bonis

fortunas michi a Deo collatis disponere, ccnsui in hunc modum.
In primis, siquidem, lego animam meam omnipotenti Deo,
Creatori meo, et corpus meum ad sepeliendum in Ecclesia Du-
nolmensi, inter duas columpnas ex parte boreali ohori sive pres-

biterii ipsius ecclesiae, ubi monumentum meum jam noviter

ordinavi. Et quantum ad expensas luneris mei, volo quod fiant

juxta disposicionem executorum nieorum, cum minori tamen
pompa, qua, servata honestate, fieri possunt. Item lego cc'. dh-'

tribuendas inter pauperes, et maxime tenentes meos a die mortis

meae usque ad tempus quo fient solempnes exequiee sepulturse